2024年２月 13日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 光 通 信

代表者の役職氏名  代表取締役社長 和 田 英 明

           （コード番号：9435 東証プライム）

問 い 合 わ せ 先  広 報 ・ Ｉ Ｒ 課

Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ５ ９ ５ １ － ３ ７ １ ８

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023年５月 16日に公表いたしました、2024年３月期通期連結業績予想を

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

売上収益 営業利益

親会社の所有者

に帰属する当期

利益

基本的１株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 625,000 93,000 76,000 1,713.92

今回修正予想(Ｂ) － － 85,000 1,922.74

増減額（Ｂ-Ａ） － － 9,000

増減率（％） － － 11.8

（ご参考）

前期実績
643,984 86,615 91,345 2,037.65

２．修正の理由

2024 年３月期通期連結業績予想につきまして、当第３四半期累計期間の業績をふまえ、親会社の所有

者に帰属する当期利益について、前回公表値を上回る見込であるため、業績予想を修正することといたし

ます。

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいて

おり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上